
UCHWAŁA NR  
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO

z dnia ....:iL..\?L... 2018 r.

w sprawie zmian w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach danego działu.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2017 poz. 2077, Dz. U. 2018 poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach danego działu 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat w 2018 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu: 
Jerzy Materek

Ryszard Nowak

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski

Robert Sowula

Id: 9858D42B-518E-4057-852D-BFB9286B8D9A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017, 
poz. 2077, Dz. U. 2018, poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669) w toku  wykonywania budżetu zarząd może 
dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
polegających na zmianach planu wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie 
wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy,o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej.

W związku ze złożonymi wnioskami z:

- Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego,

- Domu Pomocy Społecznej w Starachowicach,

- Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Starachowicach,

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach,

- 1 Liceum Ogólnokształcącego w Starachowicach,

- II Liceum Ogólnokształcącego w Starachowicach,

- III Liceum Ogólnokształcącego w Starachowicach,

- Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Starachowicach,

- Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Starachowicach,

- Międzyszkolnego Ośrodka Gimnastyki Korekcyjnej i Kompensacyjnej w Starachowicach,

dokonano zmian w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach danego działu.

Id: 9858D42B-518E-4057-852D-BFB9286B8D9A. Uchwalony Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki

Nr dokumentu UZP
Data podjęcia 2018-12-11

Rodzaj Plan wydatków

I Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

PIWl Gospodarka mieszkaniowa 8,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0.00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 43,20

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 43,20

750 . I B S * * , , 0,00

75019 R«* powiatów 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -65,61

4300 Zakup usług pozostałych 65,61

75020 Starostwa powiatowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3  100,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

«H

80120 Licea ogólnokształcące 1 521.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 024,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 098,00

4260 Zakup energii 5 854,00

4270 Zakup usług remontowych 81,31

4280 Zakup usług zdrowotnych - 44,60

4300 Zakup usług pozostałych - 1 520,00

4410 Podróże służbowe krajowe -555,11

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -159,60

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 822,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 026,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 026,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach 1 i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 1 stopnia oraz 
szkołach artystycznych

-1 521,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 399,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -122,00

852 Pomoc społeczna 0,00

8520? Domy pomocy społecznej 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 5 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 6 347,00

BeSTia Strona 1 z 2



Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki

Nr dokumentu UZP

Data podjęcia 2018-12-11

Rodzaj Plan wydatków

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 347,00

85203 BBlIllliÉiMtlIl Ośrodki wsparcia 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 020,00

4220 Zakup środków żywności 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 125,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -125,00

iM B iK Bj  Ł • __............................

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 670,00

000

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -0,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,54

85508 Rodziny zastępcze 5 990.00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących

- 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 315,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 325,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 5 990.00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących

- 5 990,00

Razem : 0,00

BeSTia

ĄJLJL'

Strona 2 z 2



Dział Rozdzia ł Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

700 Gospodarka mieszkaniowa „ ; 0,00 83 000.00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 03 000,00 0,00 83 000 00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 109,24 - 43,20 8 066,04

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 244,80 43,20 1 288,00

852 Pomoc społeczna 383 634,00 0,00 383 634,0«

$5203 Ośrodki wsparcia 375 174,00 0,00 375 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 062,00 - 1 020,00 24 042,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 300,00 6 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 20,00 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 200,00 700,00 22 900,00

í «s» 873 946,00 0,00 973 946,00

85504 Wspieranie rodziny 51 150 00 0,00 51 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33,93 -0,54 33,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 0,54 20,54

Razem: 11 844 461,30 0,00 11 844 461,30


